

第5号様式 (条例第12条関係)

令和 2 年度収支報告書

令和 3 年 3 月 3 日

秦野市議会議長 様

伊藤大輔

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	420,000

2 支出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費			
調査旅費			
資料作成費			
資料購入費	20,000	63,181	書籍購入
会議費			
広報費	400,000	356,190	地域紙への掲載
広聴費			
要請・陳情活動費			
合 計	420,000	419,371	

3 残 額 629 円

令和2年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(1人分)		420,000		420,000	
1	R2/5/7	タウンニュース掲載費(令和2年4/10号秦野版)	広報費		121,000	299,000	(株)タウンニュース社
2	R2/8/3	タウンニュース掲載費(令和2年7/17号秦野版)	広報費		71,900	227,100	(株)タウンニュース社
3	R2/11/18	タウンニュース掲載費(令和2年10/23号秦野版)	広報費		163,290	63,810	(株)タウンニュース社
4	R2/5/26	書籍代	資料購入費		4,290	59,520	Amazon.co.jp
5	R2/6/7	書籍代	資料購入費		924	58,596	Amazon.co.jp
6	R2/6/7	書籍代	資料購入費		296	58,300	Amazon.co.jp
7	R2/6/7	書籍代	資料購入費		2,970	55,330	Amazon.co.jp
8	R2/6/17	書籍代	資料購入費		5,009	50,321	Amazon.co.jp
9	R2/6/18	書籍代	資料購入費		902	49,419	Amazon.co.jp
10	R2/7/5	書籍代	資料購入費		1,600	47,819	Amazon.co.jp
11	R2/7/15	書籍代	資料購入費		814	47,005	Amazon.co.jp
12	R2/7/16	書籍代	資料購入費		2,750	44,255	Amazon.co.jp
13	R2/7/18	書籍代	資料購入費		3,044	41,211	Amazon.co.jp
14	R2/7/30	書籍代	資料購入費		836	40,375	Amazon.co.jp
15	R2/8/4	書籍代	資料購入費		783	39,592	Amazon.co.jp
16	R2/8/12	書籍代	資料購入費		1,760	37,832	Amazon.co.jp
17	R2/8/29	書籍代	資料購入費		2,007	35,825	Amazon.co.jp
18	R2/8/30	書籍代	資料購入費		836	34,989	Amazon.co.jp
19	R2/9/20	書籍代	資料購入費		2,240	32,749	Amazon.co.jp
20	R2/10/8	書籍代	資料購入費		9,130	23,619	Amazon.co.jp
21	R2/10/8	書籍代	資料購入費		2,420	21,199	Amazon.co.jp
22	R2/10/8	書籍代	資料購入費		2,420	18,779	Amazon.co.jp
23	R2/10/26	書籍代	資料購入費		346	18,433	Amazon.co.jp
24	R2/12/19	書籍代	資料購入費		3,190	15,243	Amazon.co.jp
25	R2/12/23	書籍代	資料購入費		4,228	11,015	Amazon.co.jp
26	R3/1/1	書籍代	資料購入費		662	10,353	Amazon.co.jp
27	R3/1/16	書籍代	資料購入費		2,750	7,603	Amazon.co.jp
28	R3/1/31	書籍代	資料購入費		2,640	4,963	Amazon.co.jp
29	R3/3/8	書籍代	資料購入費		2,134	2,829	Amazon.co.jp
30	R3/3/30	書籍代	資料購入費		2,200	629	Amazon.co.jp
合 計				420,000	419,371	629	

令和2年度政務活動費会計簿

会派等名【伊藤大輔】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	R2/5/7	タウンニュース掲載費 (令和2年4/10号楽町版)						121,000		
2	R2/8/3	タウンニュース掲載費 (令和2年7/17号楽町版)						71,900		
3	R2/11/18	タウンニュース掲載費 (令和2年10/23号楽町版)						163,290		
4	R2/5/26	書籍代				4,290				
5	R2/6/7	書籍代				924				
6	R2/6/7	書籍代				296				
7	R2/6/7	書籍代				2,970				
8	R2/6/17	書籍代				5,009				
9	R2/6/18	書籍代				902				
10	R2/7/5	書籍代				1,600				
11	R2/7/15	書籍代				814				
12	R2/7/16	書籍代				2,750				
13	R2/7/18	書籍代				3,044				
14	R2/7/30	書籍代				836				
15	R2/8/4	書籍代				783				
16	R2/8/12	書籍代				1,760				
17	R2/8/29	書籍代				2,007				
18	R2/8/30	書籍代				836				
19	R2/9/20	書籍代				2,240				
20	R2/10/8	書籍代				9,130				
21	R2/10/8	書籍代				2,420				
22	R2/10/8	書籍代				2,420				
23	R2/10/26	書籍代				346				
24	R2/12/19	書籍代				3,190				
25	R2/12/23	書籍代				4,228				
26	R3/1/1	書籍代				662				
27	R3/1/16	書籍代				2,750				
28	R3/1/31	書籍代				2,640				
29	R3/3/8	書籍代				2,134				
30	R3/3/30	書籍代				2,200				
合 計			0	0	0	63,181	0	356,190	0	0